



Damsbo Holding ApS

Ladegårdsgade 8
5610 Assens
CVR-nr. 32785875

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2020

Claus Paagh Damsbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damsbo Holding ApS

Ladegårdsgade 8

5610 Assens

CVR-nr.: 32785875

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Claus Paagh Damsbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i driftsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 260 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 669 t.kr. Resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		258.327	(25.338)
Af- og nedskrivninger		0	(71.000)
Driftsresultat		258.327	(96.338)
Andre finansielle indtægter		(1.849)	8.112
Andre finansielle omkostninger		3.333	(762)
Resultat før skat		259.811	(88.988)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		259.811	(88.988)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	352.276
Overført resultat		204.511	(441.264)
Resultatdisponering		259.811	(88.988)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		2.050	2.050
Tilgodehavender		2.050	2.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	662.231
Værdipapirer og kapitalandele		0	662.231
Likvide beholdninger		672.232	102.466
Omsætningsaktiver		674.282	766.747
Aktiver		674.282	766.747

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		488.672	284.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	352.276
Egenkapital		668.972	761.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310	310
Kortfristede gældsforpligtelser		5.310	5.310
Gældsforpligtelser		5.310	5.310
Passiver		674.282	766.747

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	284.161	352.276	761.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(352.276)	(352.276)
Årets resultat	0	204.511	55.300	259.811
Egenkapital ultimo	125.000	488.672	55.300	668.972

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	355.000
Afgange	(355.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(355.000)
Tilbageførsel ved afgange	355.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i 2019/20 er 0
